平成23年９月５日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  取 締 役 社 長  墨 谷  裕 史

(コード番号 7277 東証第1部)

問 合 せ 先  執行役員総務部長 山田 健次

 (TEL 042‐739‐1471)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年９月５日開催の執行役員会において、下記のとおり、人事異動を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成23年10月１日付）                  （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

丁  旭威
長春一汽四環特必克汽車制動有限公司
取締役兼副総経理

海外部付部長

八賀 利久
長春一汽四環特必克汽車制動有限公司
工場長

製造部長

佐々木茂輝 製造部長 技術部次長

以上